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Nr 59.

Ankom till riksdagens kansli den 11 maj 1915 kl. 8 e. m.

Memorial i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut angående 
väckt motion om skrivelse till Kangl. Maj:t angående 
utarbetande av ny taxa för distriktsveterinärer m. m.

(2:a avd.)

I en inom andra kammaren väckt motion, nr 86, har hen- Åker
lund hemställt, att riksdagen måtte i skrivelse tillJKungl. Maj:t anhålla, 
att Kungl. Maj:t täcktes låta utarbeta ny, betydligt reducerad taxa för 
distriktsveterinärerna, så att landets talrika mindre bemedlade djurägare 
måtte bliva i tillfälle att utan deras krafter överstigande omkostnader 
anlita dem, samt att Kungl. Maj:t täcktes taga i övervägande, i vilken 
mån och på vad sätt distriktsveterinärerna genom förhöjd avlöning måtte 
vinna gottgörelse för sina genom sänkning av taxan förminskade in
komster, och att Kungl. Maj:t ville förelägga riksdagen förslag såväl till 
ny taxa för distriktsveterinärerna som även till den förhöjning i deras 
avlöning, Kungl. Maj:t kunde pröva erforderlig.

Med anledning härav hade utskottet i sitt utlåtande, nr 24, hem
ställt, att riksdagen måtte, i anledning av förevarande motion, i skrivelse 
till Kungl. Maj:t anhålla, det täcktes Kungl. Maj:t låta utreda, huruvida, 
där landsting önskar tillämpning av viss annan taxa för distriktsveteri
närer än den nu gällande, en sådan taxa måtte på ansökan av lands
ting av Kungl. Maj:t fastställas till efterrättelse med rätt för veder
börande att av medel, varöver landstinget ägde förfoga, erhålla ersätt
ning för härav förorsakad minskning i inkomst, ävensom för riksdagen 
framlägga det förslag, vartill utredningen kunde föranleda.
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I en vid utskottets utlåtande fogad reservation hava herr Ericsson 
in. fl. hemställt, att förevarande motion ej måtte av riksdagen bifallas.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kam
maren med avslag å utskottets hemställan antagit det förslag, som inne
fattas i förberörda reservation, varemot andra kammaren bifallit utskottets
hemställan. ...

Då kamrarna sålunda beträffande förevarande fråga fattat stridiga
beslut, vilka icke synas kunna sammanjämkas, samt densamma icke är 
av beskaffenhet att kunna avgöras genom gemensam omröstning, har 
frågan för denna riksdag förfallit; vilket utskottet härmed skolat for
riksdagen

anmäla.

Jordbruksutskottets utlåtande Nr 59.

Stockholm den 10 maj 1915.

På jordbruksutskottets vägnar: 

D. PERSSON i Tällberg.

Närvarande: herrar Persson, Odelberg, Holmquist, Fahlén, Hellström, Lindblad, 
Linders, Öberg, Sjöblom, greve Wachtmeister, Barthelson, friherre 
Silfverschiöld, Nilsson i Linnås, Lundström, Hage och Larsson.
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